Et ego Gregorius Pheilschmid Clericus Laybacensis publicus Sa-
cra Imperiali auctoritate Notarius, actorum quoque suprascriptorum coram 
Magnifico, et Generoso Domino, Domino Wilhelmo de Aversperg Barone, 
nec non Serenissimi, et invictissimi Principis, et Domini, Domini Fride-
rici divina favente clementia Romanorum Imperatoris Semper Augusti, 
Hungariae etc. Regis, nec non Austriae, Styriae, Carinthiae, et Carniolae 
Ducis etc. Consiliario, Camerario, et in dicto Ducatu Carniolae Capitaneo, 
et Commissario suprascripto Scriba, Quia dictis, locutioni, propositioni, 
petitioni, responsioni dicti Monasterii Laybacensis assignationi, traditioni, 
et ejusdem receptioni, et promissioni omnibusque aliis, et singulis prae-
missis, dum sic, ùt praemittitur, agerentur, et fierent unà cum praenomi-
natis testibus praesens interfui, eaque sic fieri vidi, et audivi. Ideoque hoc 
praesens publicum instrumentum suprascriptos processus in se continens 
in notam recepi, et exinde confeci, ipsumque per alium fidelem me tunc 
aliis arduis praepedito negotiis fideliter scriptum manu mea propria sub
scripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, signoque, et nomine 
meis solitis, et consuetis signavi, et roboravi rogatus, et requisitus in fidem, 
et testimonium omnium, et singulorum praemissorum.

(L. Signi)

	 VI. Specialibus dein suis litteris notum fecit universis, et singulis Magni-
ficus Dominus Wilhelmus de Aversperg, Capitaneus Provinciae Carnioliae, quod 
sibi â Sua Caesarea Majestate creditam Commissionem juxta desideria, et vota 
Suae Majestatis recipiendo nempe Monasterium Laybacense de manibus P. Georgii 
â Graz Ministri Provincialis Ordinis Minorum Conventualium, et tradendo illud P. 
Alexandro de Posonio Ordinis Sancti Francisci de Observantia nomine Provinciae 
suae recipienti fideliter executioni dederit, prout amplius in suis desuper confectis 
litteris continetur, quas ex Originali transumptas cunctorum oculis subjicio, sunt-
que hujus tenoris:
	 Wilhelmus de Aversperg Baro, et Serenissimi, et invictissimi Principis, et 
Domini, Domini Friderici divina favente clementia Romanorum Imperatoris sem-
per Augusti 
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Hungariae etc. Regis, nec non Austriae, Styriae, Carinthiae, et Carniolae etc. Ducis 
Consiliarius, Camerarius, et in dicto Ducatu Carniolae Capitaneus, negotii quo-
que, et expeditionis infrascriptae â dicto Serenissimo Domino nostro Imperatore, et 
Venerabili, et Religioso Patre Domino Georgio de Graz Ordinis Minorum Sancti 
Francisci Provinciae Austriae Ministro, et Provinciale, per medium Reverendi in 
Christo Patris, et Domini, Domini Nicolai Caps Dei, et Apostolicae Sedis gratia 
Episcopi Ypponensis, et Ecclesiae Gurcensis Suffraganei, dictique Domini Geor-
gii Ministri, et Provincialis, Commissarii ad infrascripta specialiter deputati, Com-
missarius substitutus specialiter deputatus, et ab eisdem ad infrascripta potestatem 
habens, prout de hujusmodi mea facultate in processibus, et instrumentis publicis 
per dictum Dominum Nicolaum Episcopum Suffraganeum, aliàs dictum Ordinem 
S. Francisci professum, et suprascriptorum Serenissimi Domini Imperatoris, et dic-
ti Domini Patris Ministri, et Provincialis in expeditione negotii infrascripti Com-
missarium specialiter deputatum decretis, et confectis, ad quos, et quae me refero, 
et hìc habere volo pro expressis, clarè, et evidenter constare videtur, notum facio 
universis, et singulis Christifidelibus, praesentes litteras inspecturis, visuris, lectu-
ris, et audituris, quod Ego post praefatos Domini, Domini Episcopi Suffraganei, et 
Commissarii processus, et instrumenta publica, et processuum, et Instrumentorum 
hujusmodi vigore ad ea, quae mihi â praefatis Domino Imperatore, et Patre Ministro 
per medium Domini Episcopi